
Mobilità preconcorsuale Dir. Med. Chirurgia Vascolare. Ammissione candidati. Nomina

Commissione esaminatrice

Pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 459 DEL 11 APRILE 2016

OGGETTO: Pubblico avviso di mobilità preconcorsuale, in ambito regionale e
interregionale, compartimentale e intercompartimentale, per titoli e colloquio,
per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 posti della posizione
funzionale di Dirigente Medico - Disciplina Chirurgia Vascolare. Ammissione
ed esclusione candidati. Nomina Commissione esaminatrice.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

PREMESSO che con deliberazione n. 1518 del 02.12.2015 è stata indetta procedura di
mobilità preconcorsuale, in ambito regionale e interregionale, compartimentale e
intercompartimentale, finalizzata alla copertura n° 2 posti, a tempo pieno e indeterminato, di
Dirigente Medico - Disciplina Chirurgia Vascolare;

RITENUTO che al suddetto avviso è stata garantita adeguata pubblicità mediante inserzione
del testo integrale sul sito web ufficiale di questa Azienda;

ATTESO che è pervenuta, entro il termine stabilito in data 07.03.2016, n° 1 domanda di
partecipazione alla procedura di mobilità in questione;

ACCERTATO, da parte del competente ufficio, che il candidato Marino Mario nato a Cirò
Marina il 08/07/1976 è in possesso dei requisiti richiesti dal predetto avviso nonché dalla
normativa vigente in materia;

RITENUTO, al fine di garantire l’espletamento dei necessari adempimenti derivanti dalla
procedura in parola, di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice e di
determinare come segue la composizione della medesima:

Presidente Dott. Fadda Gian Franco Direttore S.C. Chirurgia Vascolare
Componente Dott. Di Angelo Costantino Dirigente Medico Chirurgia Vascolare
Componente Dott.ssa Pileri Patrizia Dirigente Medico Chirurgia Vascolare
Segretario Dott.ssa Marras Laura Assistente Amministrativo

DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme rispetto ai contenuti e agli obiettivi di
contenimento della spesa sanitaria e di rientro dal disavanzo previsti nel Piano di
riorganizzazione e di riqualificazione approvato con la delibera della Giunta Regionale n°
63/24 del 15.12.2015;

VISTO il D.Lgs.vo del 31.12.1992 n. 502 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D.Lgs.vo del 30.03.2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;
VISTI i CC.CC.NN.LL. del Comparto Sanità;
VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l'art. 6 della L.R. del 07.08.2015 n. 22;
VISTA la L.R. del 28.12.2015 n. 36;

VISTE: la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2 e
le successive deliberazioni di proroga n. 19/27 del 28.04.2015; n. 42/12 del
28.08.2015 e n. 67/30 del 29.12.2015;

le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n° 16/1 del 31/03/2016:
“Misure urgenti per l'adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del
servizio sanitario regionale e ulteriore proroga del Commissariamento delle ASL”.
Proroga incarico Commissari Straordinari delle Aziende sanitarie;



Mobilità preconcorsuale Dir. Med. Chirurgia Vascolare. Ammissione candidati. Nomina

Commissione esaminatrice

Pag. 2 di 3

la deliberazione commissariale n. 425 dell'01.04.2016, con la quale si prende atto
delle determinazioni assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la
richiamata deliberazione n. 16/1 del 31/03/2016;

le deliberazioni n. 441 del 18.04.2015, n° 540 del 05.05.2015, n° 1112 del 31.08.2015,
n° 1113 del 31.08.2015, n° 2 dell'11,01,2016, e la deliberazione n°426 del 01.04.2016
con le quali sono stati nominati e prorogati i Direttore Sanitario e Amministrativo
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.vo n°
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.vo
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di procedere all’ammissione alla selezione di mobilità preconcorsuale finalizzata alla
copertura di n. 2 posti, a tempo pieno e indeterminato, di Dirigente Medico -
Disciplina Chirurgia Vascolare, del candidato Marino Mario nato a Cirò Marina il
08/07/1976 in quanto in possesso dei requisito prescritti dal bando;

b) di nominare, ai fini dell’espletamento dei necessari adempimenti derivanti dalla
procedura in parola, apposita Commissione Esaminatrice, la quale è composta come
segue:

Presidente Dott. Fadda Gian Franco Direttore S.C. Chirurgia Vascolare
Componente Dott. Di Angelo Costantino Dirigente Medico Chirurgia Vascolare
Componente Dott.ssa Pileri Patrizia Dirigente Medico Chirurgia Vascolare
Segretario Dott.ssa Marras Laura Assistente Amministrativo

c) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o
ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;

d) di incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio del Personale;

e) di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito web aziendale.

Il Direttore del Servizio proponente L’Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Dott.ssa Laura Marras

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni*.

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessì f.to Dott.ssa Carmen Atzori

 In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



Mobilità preconcorsuale Dir. Med. Chirurgia Vascolare. Ammissione candidati. Nomina

Commissione esaminatrice

Pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 11 Aprile 2016

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________
(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


